

Botex Home Skive ApS

Frederiksgade 4, 7800 Skive

CVR-nr. 31 94 70 30

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Lars Toft Gramberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botex Home Skive ApS Frederiksgade 4 7800 Skive
	Telefon: 97520012
	Hjemmeside: www.botex.dk
	CVR-nr.: 31 94 70 30
	Stiftet: 28. januar 2009
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Kaj Ove Madsen Lars Toft Gramberg
Direktion	Lars Toft Gramberg
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Salling Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med gardiner, sengeudstyr, markiseudstyr, solafskærmning og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets anpartshavere besluttet at foretage en kontant kapitalforhøjelse på 250 t.kr. således at egenkapitalen reetableres via kapitalforhøjelsen og selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.010.068	1.223.810
1 Personaleomkostninger	-1.091.027	-1.181.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.408	-69.389
Driftsresultat	-123.367	-26.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.686	-69.591
Resultat før skat	-186.053	-96.315
Skat af årets resultat	65.020	-6.035
Årets resultat	-121.033	-102.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.033	-102.350
Disponeret i alt	-121.033	-102.350

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	7.180
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	7.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.141	101.204
Materielle anlægsaktiver i alt	87.141	101.204
Anlægsaktiver i alt	87.141	108.384
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	646.020	672.178
Varebeholdninger i alt	646.020	672.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.007	118.581
Udskudte skatteaktiver	90.054	25.034
Andre tilgodehavender	55.992	179.805
Periodeafgrænsningsposter	16.027	17.503
Tilgodehavender i alt	276.080	340.923
Likvide beholdninger	39.577	20.351
Omsætningsaktiver i alt	961.677	1.033.452
Aktiver i alt	1.048.818	1.141.836

Balance 31. august

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-352.293	-231.260
Egenkapital i alt	-227.293	-106.260
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	42.500	63.750
Gæld til pengeinstitutter	138.179	197.637
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.679	261.387
Kortfristet del af langfristet gæld	66.250	66.250
Gæld til pengeinstitutter	335.967	251.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.949	57.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.495	240.865
Anden gæld	314.874	357.969
Periodeafgrænsningsposter	9.897	11.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.432	986.709
Gældsforpligtelser i alt	1.276.111	1.248.096
Passiver i alt	1.048.818	1.141.836

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	915.441	1.043.083		
Pensioner	138.752	95.598		
Andre omkostninger til social sikring	25.659	30.816		
Personaleomkostninger i øvrigt	11.175	11.648		
	1.091.027	1.181.145		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	62.686	69.591		
	62.686	69.591		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. september 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. september 2015	-231.260	-128.910		
Årets overførte overskud eller underskud	-121.033	-102.350		
	-352.293	-231.260		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/8 2016	31/8 2015
Ansvarlig lånekapital	0	0	42.500	63.750
Gæld til pengeinstitutter	45.000	0	204.429	263.887
	45.000	0	246.929	327.637
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt BIS A.m.b.a, har selskabet stillet sideordnet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.				